様式第１号（第８条関係）

                                           　 　　　　　年　　月　　日
　（宛先）福岡市長
申請者住所

名称

（フリガナ）

代表者の氏名
　　　　年度福岡市移動スーパー参入促進費補助金交付申請書

　標記補助金の交付について、福岡市移動スーパー参入促進費補助金交付要綱第８条の規定に基づき下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の内容
　　　　別紙１「事業計画書」のとおり

２　補助金交付申請額

金　　　　　　　　　　円

３　補助事業に要する経費、補助対象経費及び負担割合

	総事業費
	補助対象経費
	負担区分

	補助金申請額
	福岡県負担額
	補助事業者負担額
	その他

４　補助事業の経費の配分

別紙２「経費配分書」のとおり

５　補助事業完了予定日

　　　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類
①事業実施地域が分かる図面（地形図、商店分布図、位置図、見取図、写真等）
②役員名簿（別紙３）
③連携する小売業者との契約書の写し（小売業者と連携して移動販売事業を行う場合のみ）
④法人の場合：中小企業者であることが分かる書類
　個人の場合：直近の確定申告書（第一表、第二表、収支内訳書（１・２面）、または所得税
　　　　　　　青色申告書（１～４面））または開業届
※収支内訳書がない場合は貸借対照表及び損益計算書（直近１期分）を作成し提出

⑤その他参考資料
別紙１

事業計画書
１　補助事業者について
	補助事業者名

	事務所等住所

	代表者氏名
（役職・氏名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者
（担当部署名）

	担当者連絡先
（電話番号）

	（メールアドレス）

	設立年月日

	資本の額又は
出資金の額

２　連携する小売業者について（小売業者と連携して移動販売事業を行う場合のみ記載）

	店舗名

	店舗所在地

	法人名

	事務所等住所

	代表者氏名
（役職・氏名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者
（担当部署名）

	担当者連絡先
（電話番号）

	（メールアドレス）

３　移動販売車両

■メーカー名：
■車の種類：
■車名：
■排気量：

■新車・中古車の別（いずれか一方に○）　　新車／中古車
※車両を購入したい場合には、当該車両の見積書あるいはカタログ等を添付すること。
※採択を受けた後、購入する車両を変更しようとする場合は、必ず事前に相談すること。
事前相談なく見積書等と異なる車を購入した場合には、補助対象外となります。
４　実施する移動スーパーの事業計画

	補助事業の目的

	事業の開始日
	年　　　　月　　　　日（予定）

	販売日
	○定期：週　　　　日（曜日：　　　　　　　　　　　　）

	実施する地域
	※地図も添付ください

	主に対象とする住民の属性
（該当項目に○、複数選択可）
	（　　）高齢者が多い　　　　（　　）障がい者がいる
（　　）ファミリー層が多い　（　　）単身高齢者が多い
（　　）若者が多い　　　　　（　　）子育て世代が多い
（　　）その他【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	主に対象とする地域の状況
（該当項目に○、複数回答可）
	（　　）坂道が多い　（　　）店舗がない・少ない
（　　）公共交通機関がない・少ない
（　　）エレベーターのない集合住宅
（　　）その他【　　　　　　　　　　】

	実施地域の選定にあたって
※□の内容を確認後、チェックを付けてください。

	□地域の求めに応じて、移動販売を実施することができる
（必須）

□地域のニーズを確認しながら移動販売を実施する
□その他

	販売する品目
	●販売する品目数（全体数）：（　　　　　）品目

○食料品
肉：（　　　　）品目　　　魚：（　　　　）品目
野菜：（　　　　）品目　　菓子：（　　　　）品目
パン：（　　　　）品目　　乳類：（　　　　）品目
惣菜：（　　　　）品目　　調味料：（　　　）品目
加工品[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
※加工品とその他は括弧内に品名と品目数を記入
○日用雑貨品等

	想定される効果
（利用者数及び１月あたりの
売上額）
	採算基準を設定し、１箇所での利用人数や一人当たりの利用高を基に１ヶ月の売上高を記入ください。